
                             平成２３年７月１日 

 

 会 員 各 位                   千 葉 県 環 境 計 量 協 会 

                                                         会   長 甘崎 恭徳 

                                                      経営・業務委員長 野口 康成 

 

 

「千環協案内」平成23年度版の会員名簿および会員ガイド 
作成のお願い 

 

 

初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  さて、経営・業務委員会では平成23年度の活動として、「千環協案内」（厚本）を刊行す

ることとなりました。ご多忙の折とは存じますが会員名簿および会員ガイドの作成をお願

いいたします。なお、「千環協案内」の作成費用は後日、実費請求させていただきますの

で重ねてよろしくお願い申し上げます。 

  

（１）会員名簿の作成 

 資料（会員名簿作成調査票）を添付いたしますので、作成および提出をお願いいたしま

す。作成に当たっては、昨年度（22年度）の内容をご確認いただき、変更あるいは追加記

載等を実施ください。なお、変更点等がない場合でも昨年度の内容を記載した資料をご提

出ください。注意点は以下のとおりです。 

        ・所 在 地：千葉県登録事業所の所在地とします。 

        ・その他の欄：注）をお読みいただき、記載して下さい。 

        ・担 当 者：官公庁等へ配布しますので、業務の問い合わせに対応できる方 

                      が良いと思います。 

 

（２）会員ガイドの作成 

平成21年度「千環協案内」を参考にして、各社の特徴をＰＲして下さい。 

「千環協案内」はＡ４サイズになりますので、用紙はＡ４版×２枚（製本時にＡ３版見

開き１ページ）で作成してください。各々、上下25㎜、左右20㎜の余白を必ずとって、そ

の範囲内での作成をお願いします。なお、可能な限りで結構ですので、Word文書で作成い

ただきますようご協力ください。書式の統一を図りたいと考えております。  

 

 



                25㎜ 

 

 

 

 

 20mm           Ａ４版             20mm

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ×２枚 

 

（３）送付先 

     ㈱太平洋コンサルタント  野口 康成 宛 

メ－ルアドレス   Yasunari_Noguchi@grp.taiheiyo-cement.co.jp 

（参考までに電話番号は043－498－3871、FAX番号は043-498-3887です） 

 

（４）送付資料    

下記の資料を上記アドレスにメール送信して下さい。 

①会員名簿 

資料（会員名簿作成調査票）に必要事項を記載いただき、メールにて返送ください。変

更点の有無にかかわらず提出をお願いいたします。なお、変更箇所がある場合には、変更

箇所がわかるように明記ください。 

 ②会員ガイド 

 Ａ４版×２枚、PDF形式とテキスト形式の両方を送信ください。PDF形式は実際の印刷

状態を確認するためのものです。 

 

（５）締切日  

     平成２３年８月１日（月）必着 

締め切りに間に合わなかった場合、掲載できないこともございます。締切日までに送信

くださるよう、お願いいたします。 

 

（６）赤本作成代 

「千環協案内」送付時に10,000円の請求書を同封いたします。 

                                                             以 上 


